



PAŃSTWOWY INSTYTUT WETERYNARYJNY
PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY

Al. Partyzantów 57
24-100 Puławy
<http://www.piwet.pulawy.pl>

tel. (0-81) 889 30 00
fax (0-81) 886 25 95

Uczestnicy postępowania na dostawę środków dezynfekcyjnych, materiałów opatrunkowych, odzieży laboratoryjnej oraz materiałów aptecznych, znak sprawy DG-2501/5995/637/10

Wasze pismo z dnia:

Znak: Nasz znak: DG-2501/59955/678/10

2010/03/31

WYJAŚNIENIA nr 2 do siwz

Państwowy Instytut Weterynaryjny – Państwowy Instytut Badawczy w Puławach informuje, iż wpłynęły zapytania ze strony wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę środków dezynfekcyjnych, materiałów opatrunkowych, odzieży laboratoryjnej oraz materiałów aptecznych. Poniżej podano treść zapytań oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1/Zadanie nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego, bezbarwnego do higienicznej dezynfekcji rąk, odkażania i odtłuszczenia skóry i pola zabiegowego, autosterylengo, na bazie alkoholu, skuteczność mikrobiologiczna potwierdzona badaniami: B (łącznie z MRSA i Tbc), F, V (HIV, HBV, HCV, HSV, Vaccinia, Rota, Papowa SV 40), w opakowaniach 1l? **Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2 / Zadanie nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego, bezbarwnego do higienicznej dezynfekcji rąk, odkażania i odtłuszczenia skóry oraz pola zabiegowego, autosterylengo, na bazie alkoholu, skuteczność mikrobiologiczna potwierdzona badaniami: B (łącznie z MRSA i Tbc), F, V (HIV, HBV, HCV, HSV, Vaccinia, Rota, Papowa SV 40), w opakowaniach 250ml? **Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3/ Zadanie 2 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego na bazie etanolu i 1-propanolu, przeznaczonego do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni i miejsc trudnodostępnych, spektrum działania: B, F, MRSA, Tbc, Adeno, HBV, HIV, HCV, Rota, Vaccinia, Noro, Polio, PapowaSV40, pozytywna ocena IMiD? **Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4/ Zadanie 2 poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego na bazie pentakalium bis(peroxymonosulfat)-bis(sulfat), działania B, V, F (Adeno, Polio, Vaccinia, Noro, HIV, HCV, HBV, SARS, Papowa SV40, Rota), S w czasie do 15 min, w opakowaniach 40g z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? **Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5/ Zadanie 2 poz. 11

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga antybakteryjnego mydła w płynie o działaniu antybakteryjnym (łącznie z MRSA), w opakowaniach 5l. **Odpowiedź:** tak.

Pytanie nr 6/ Zadanie 2 poz. 25, 29, 30, 39, 40, 57, 63, 64

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatów równoważnych, odpowiednio w opakowaniach 250ml, 1l oraz 1l zamiast 5l, spełniających pozostałe wymagania SIWZ? **Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7/Zadanie 2

W przypadku wyrażenia zgody na zaoferowanie w/w preparatów równoważnych, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie ich do oddzielnego pakietu. **Odpowiedź:** Wszystkie te pozycje zostały wydzielone do osobnego pakietu już wcześniej(patrz. wyjaśnienia nr 1).

Pytanie nr 8/ zadanie 2

Zgodnie z udzielonymi w dniu 29.03 odpowiedziami, pozycja nr 56 zadania 2 powinna znaleźć się w nowo utworzonym zadaniu 2.2. W chwili obecnej znajduje się jednak w nowo utworzonym zadaniu 2.1.

Prosimy o dokonanie przeniesienia wymienionej pozycji zgodnie z udzielonymi odpowiedziami na pytania wykonawców. **Odpowiedź :** zamawiający przenosi poz. 56 do zadania nr 2.2.